Hasan Kalyoncu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi
GMS 311 Türk Mutfağı
Ödev Tanımı


Tabloda grubu ve konusu belirlenmiş ödevlerin sunumunun hazırlanması ve belirtilen tarihlerde bütün grup üyelerinin yer aldığı sunumun yapılması gerekmektedir. 

Sunum kapsamında anlatılması gereken içerik aşağıdaki sırayla sunulmalıdır. 

1. Günlük Öğünler (Kahvaltı, Öğle, Akşam ve ara öğünler) 

2. Geçiş dönemleri (Doğum, diş buğdayı, düğün vb)

3. Kutsal ve neşeli günler (Dini bayramlar, kandiller, adak yemekleri vb)

4. Bölgelerdeki şehirlere göre özel yemekler (her bölgeden seçilecek 3 il için dikkat çekici birkaç yemek eklenmesi yeterlidir)


Ödevin power point şeklinin 05.12.2023 09:00’a kadar OYS’de ders duvarına eklenmesi gerekmektedir. Ödevin içeriğine 05.12.2023 tarihindeki derste geri bildirim verilecektir.  

Ödevinizin dönem sonu not ortalamanıza etkisi %20’dir.


	Değerlendirme Kriterleri
	Çok Zayıf
	Zayıf
	Yeterli
	İyi
	Çok İyi

	Günlük Öğünler (Kahvaltı, Öğle, Akşam ve ara öğünler) 
	5
	10
	15
	20
	25

	Geçiş dönemleri (Doğum, diş buğdayı, düğün vb)
	5
	10
	15
	20
	25

	Kutsal ve neşeli günler (Dini bayramlar, kandiller, adak yemekleri vb)
	5
	10
	15
	20
	25

	Bölgelerdeki şehirlere göre özel yemekler
	5
	10
	15
	20
	25

	Toplam Puan
	





	Sunum Konusu
	Grup Üyeleri
	Sunum Tarihi

	Marmara Bölgesi Mutfak Kültürü
	Yağmur Ayak
Recep Tayyip Kaplan
Başar Burak
	12.12.2023

	Karadeniz Bölgesi Mutfak Kültürü
	Kerim Şahin
Ege Soyupek
Zeki Gökay Kanbağlı
	12.12.2023

	İç Anadolu Bölgesi Mutfak Kültürü
	Emine Aslancan
Büşra İspir
Şulenur Şeker
	12.12.2023

	Ege Bölgesi Mutfak Kültürü
	Sinem Yeşildağ
Buket Berfin Korkmaz
Gizem Yazıcıoğlu
	12.12.2023

	Akdeniz Bölgesi Mutfak Kültürü
	Anisa Bozdağ
Jülide Yılmaz
Ceren Eyibardakçı
Oğuzhan Öztürk
	19.12.2023

	Doğu Anadolu Bölgesi Mutfak Kültürü
	Sibelcan Keskin
Selin Erkmen
Ahmet Akpınar
	19.12.2023

	Güneydoğu Anadolu Bölgesi Mutfak Kültürü
	Burçak Kurt
Bengisu Dal
Fatma Özbulut
	19.12.2023



